
О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 058/01/10-563/2021 по признакам нарушения
Сельскохозяйственным потребительским обслуживающим
кооперативом «Большеижморский» (ИНН 5813000729, ОГРН
1195835011976, 442013, Пензенская область, Земетчинский район,
с.Большая Ижмора, ул.Садовая, д.1А) пункта 10 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/10-563/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

- <...> – заместитель руководителя управления.

Членов Комиссии:

- <...> – начальника отдела антимонопольного контроля и рекламы;

- <...> – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля и рекламы;

- <...>  – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля и рекламы;

- <...> – ведущего специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля и рекламы;

- <...> – специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на руководителя
управления <...>

Врио руководителя управления                                   <...>


